志賀 剛 先生 東京慈恵会医科大学 臨床薬理学 教授

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「 Communication for Mode of Action 」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

2021年11月20日（土）
10：00〜11：30

日時 :

南野 徹 先生 順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授

新しい心不全治療薬ベリキューボ
～NO-sGC-cGMP経路の重要性～

Communication for
Mode of Action

座長

10：05〜10：25 Lecture 1

瀧本 英樹 先生 東京大学医学部附属病院 循環器内科 講師演者

ZOOM Webinar形式 :

下記URLより事前登録いただけますようお願い申し上げます。
go.bayer.com/k2nrz

志賀 剛 先生 東京慈恵会医科大学 臨床薬理学 教授

心不全治療の新たな選択肢ベリキューボ
～VICTORIA試験から考える～

座長

10：25〜10：45

原田 和昌 先生 東京都健康長寿医療センター 循環器内科 副院長演者

NO-sGC-cGMP経路と心不全診療を考える

司会

10：45〜11：25

コメンテーター

Lecture 2

Discussion

Closing Remarks 志賀 剛 先生 東京慈恵会医科大学 臨床薬理学 教授

Opening Remarks 南野 徹 先生 順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授

南野 徹 先生 順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授

原田 和昌 先生 東京都健康長寿医療センター 循環器内科 副院長

瀧本 英樹 先生 東京大学医学部附属病院 循環器内科 講師

https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_YB0eU3QnRIy4QCxa1T5gvA
https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_YB0eU3QnRIy4QCxa1T5gvA